
Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 1
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 09:30

Serie n° 9 di 9
1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.80
2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.70
3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.98
4 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.40
5 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.60
6 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.10
7 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.20
8 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.85

Serie n° 8 di 9
1 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.30
2 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.00
3 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.90
4 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:28.65
5 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:28.80
6 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.00
7 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.20
8 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:29.30

Serie n° 7 di 9
1 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.50
2 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.40
3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.30
4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.25
5 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.30
6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:28.40
7 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.50
8 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.60

Serie n° 6 di 9
1 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.20
2 LIBBI MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.80
3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.70
4 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.70
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.70
6 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:27.70
7 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.90
8 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.20

Serie n° 5 di 9
1 DERODI GIACOMO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.50
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.20
3 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:27.10
4 MICHIELAN MATTIA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.00
5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.01
6 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.10
7 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.30
8 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.50

Serie n° 4 di 9
1 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.80
2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.70
3 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.60
4 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.53
5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.60
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.60
7 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.74
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 2
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.90

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 3
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.40
2 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.30
3 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:26.20
4 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.88
5 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.30
7 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.36
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.50

Serie n° 2 di 9
1 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:25.80
2 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.56
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.37
4 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:25.20
5 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.20
6 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.50
7 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:25.75
8 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.80

Serie n° 1 di 9
1 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.80
2 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.68
3 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:24.11
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:22.40
5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.03
6 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:24.64
7 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.80
8 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.80

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 09:50

Serie n° 5 di 5
2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.60
3 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:44.30
4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:43.50
5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.60
6 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:46.20
7 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.10

Serie n° 4 di 5
2 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.70
3 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:41.00
4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.50
5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.50
6 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.30
7 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.00

Serie n° 3 di 5
1 BOCCHI TOMMASO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:37.60
2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:36.08
3 CHIUSO VITTORIO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.50
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:33.00
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.90
6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:35.00
7 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.80
8 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.40

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 4
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.40
2 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.14
3 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.50
4 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.00
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 02:28.40
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.40
7 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:30.70
8 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:32.50

Serie n° 1 di 5
1 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:26.50
2 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:23.40
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.60
4 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.80
5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.01
6 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 02:21.50
7 LIBBI MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.30
8 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.90

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 10:11

Serie n° 6 di 6
2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:36.40
3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.40
4 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:19.10
5 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.60
6 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:26.80

Serie n° 5 di 6
2 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.94
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:15.00
4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.60
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.90
6 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.00

Serie n° 4 di 6
1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.70
2 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.70
3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.50
4 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.00
5 SARTORI RICCARDO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.36
6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.70
7 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.90
8 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.93

Serie n° 3 di 6
1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.56
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.30
3 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.50
4 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:07.70
5 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.00
6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.70
7 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.50
8 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.80

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 5
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.60
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.90
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.50
4 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.60
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.00
6 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.80
7 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.30
8 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.00

Serie n° 1 di 6
1 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.09
2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.49
3 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:01.24
4 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.28
5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.10
6 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.28
7 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.90
8 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.10

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 10:25

Serie n° 7 di 7
1 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:40.00
2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.20
3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.30
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:19.90
5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.40
6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:23.08
7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.53

Serie n° 6 di 7
1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:19.79
2 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:17.50
3 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.80
4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.16
5 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:15.30
6 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:16.90
7 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.80

Serie n° 5 di 7
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.10
2 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.70
3 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.60
4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:11.50
5 DERODI GIACOMO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:11.60
6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.25
7 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.87
8 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.20

Serie n° 4 di 7
1 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:10.40
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 02:09.73
3 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:08.40
4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:06.90
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.96
6 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:08.50
7 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.40
8 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:10.90

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 6
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:06.30
2 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.70
3 RUSSO JACOPO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.50
4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:03.50
5 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:04.70
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 02:05.70
7 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.80
8 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:06.68

Serie n° 2 di 7
1 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:03.11
2 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.90
3 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:01.10
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.90
5 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:01.10
6 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.67
7 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:02.97
8 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.33

Serie n° 1 di 7
1 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 02:00.40
2 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:59.75
3 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:58.70
4 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:54.74
5 SANTAROSA ENRICO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:58.17
6 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:59.10
7 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:00.07
8 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.50

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 10:55

Serie n° 5 di 5
2 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.49
3 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.10
4 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.80
5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.20
6 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:30.00
7 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:35.80

Serie n° 4 di 5
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.00
3 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:20.80
4 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:19.12
5 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.60
6 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:21.69
7 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.30

Serie n° 3 di 5
1 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.00
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.60
3 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.80
4 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.50
5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.59
6 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.10
7 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.60
8 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.10

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 7
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.00
2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.64
3 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:12.89
4 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.79
5 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.00
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.00
7 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.70
8 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.00

Serie n° 1 di 5
1 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.74
2 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 01:09.78
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.91
4 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:06.30
5 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:07.83
6 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.24
7 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.10
8 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 01:10.80

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 11:09

Serie n° 2 di 2
2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:48.90
3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.60
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.10
5 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.70
6 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.50

Serie n° 1 di 2
2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.44
3 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:11.65
4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.77
5 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:11.56
6 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:14.21
7 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.40

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 11:17

Serie n° 13 di 13
1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.40
2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:10.80
3 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.48
4 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.70
5 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.90
6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.75
7 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.90

Serie n° 12 di 13
1 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.50
2 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.80
3 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.00
4 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:04.30
5 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.70
6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.60
7 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:06.00
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:07.10

(segue Serie n° 11 di 13 alla pagina successiva)
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 8
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 13

1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.13
2 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:04.00
3 CHIUSO VITTORIO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.70
4 BOCCHI TOMMASO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:03.20
5 SARTORI RICCARDO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.50
6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.80
7 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:04.00
8 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:04.20

Serie n° 10 di 13
1 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.10
2 BOVOLENTA STEFANO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.40
3 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.33
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.22
5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.30
6 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.40
7 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.90
8 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.10

Serie n° 9 di 13
1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.00
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.90
3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:01.60
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:01.30
5 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.33
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.90
7 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.00
8 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:02.10

Serie n° 8 di 13
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.20
2 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.20
3 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.80
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.50
5 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:00.70
6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.10
7 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.20
8 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.30

Serie n° 7 di 13
1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.40
2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.20
3 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.10
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.90
5 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 00:59.90
6 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.10
7 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.30
8 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.40

Serie n° 6 di 13
1 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.70
2 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.50
3 MICHIELAN MATTIA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.30
4 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.20
5 RUSSO JACOPO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.30
6 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.40
7 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.60
8 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.90

(segue Serie n° 5 di 13 alla pagina successiva)
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 9
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 13

1 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.50
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.30
3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.06
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.03
5 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:58.04
6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.10
7 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:58.50
8 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:59.20

Serie n° 4 di 13
1 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.80
2 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.60
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 00:57.43
4 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:57.40
5 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:57.40
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:57.50
7 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.70
8 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.87

Serie n° 3 di 13
1 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:57.07
2 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:56.96
3 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:56.39
4 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.26
5 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.36
6 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:56.60
7 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.06
8 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.20

Serie n° 2 di 13
1 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.16
2 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:56.00
3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.44
4 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 00:55.10
5 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.13
6 SANTAROSA ENRICO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:55.70
7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.16
8 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.20

Serie n° 1 di 13
1 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:54.90
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.57
3 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:53.92
4 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.06
5 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 00:52.92
6 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.37
7 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.70
8 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.03

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:40.00
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.50
4 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.09
5 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.30
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.20

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 10
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.40
3 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:31.70
4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.50
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.70
6 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.31
7 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.40

Serie n° 1 di 3
1 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.45
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:23.80
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.20
4 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:16.00
5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:16.00
6 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.70
7 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.30
8 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.40

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 12:03

Serie n° 5 di 5
2 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.80
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:17.78
4 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.50
5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.60
6 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.80

Serie n° 4 di 5
2 BOVOLENTA STEFANO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.10
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.50
4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.50
5 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.00
6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.00

Serie n° 3 di 5
1 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.70
2 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.64
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:08.80
4 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.44
5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.60
6 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.20
7 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.70
8 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.30

Serie n° 2 di 5
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.14
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.20
3 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.30
4 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:04.50
5 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.60
6 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.99
7 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:07.93
8 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.24

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Meeting regionale di Categoria Maschile Foglio n. 11
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.71
2 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.26
3 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.70
4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.72
5 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.30
6 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.84
7 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.69
8 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.81

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 12:17

Serie n° 2 di 2
1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:09.30
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.40
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.60
4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.28
5 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.84
6 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.60
7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.67

Serie n° 1 di 2
1 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:43.00
2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:38.70
3 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:34.10
4 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.49
5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.20
6 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:35.73
7 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.80
8 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.00
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